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STORT INTRESSE FÖR TERRAKOTTASOLDATER 
15 000 bILjETTER bOKADE
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Den 28 augusti intar Kinas terrakottaarmé bergrummet under Östasiatiska museet. 
Intresset är stort och redan nu har över 15 000 biljetter bokats.

Det krävdes 700 000 man och tog nästan 40 år att färdigställa. I slutet av augusti kommer delar 
av terrakottaarmén till Sverige och med den, historien om Kinas födelse. Tillbaka där allt bör-
jade – djupt under jord – finns snart soldater och en stor samling aldrig tidigare visade föremål 
från sammanlagt fem kejserliga gravanläggningar, att beskåda i bergrummet under Östasiatiska 
museet.

- Det är ett fantastiskt intresse och många av de attraktiva tiderna börjar redan bli fullbokade 
säger museichef Sanne Houby-Nielsen. 

Det har varit möjligt att köpa biljetter online på webben sedan oktober 2009. I början övervägde 
andelen bokningar från researrangörer och nu ökar biljettförsäljning till privatpersoner mest. 
Utställningen är öppen alla dagar kl 10 till 20 från 28 augusti till 16 januari 2011. 

Kinas terrakottaarmé är en unik utställning, i en lika unik miljö, de hemliga bergrummen under 
museet. Utställningen handlar om hur Kina en gång skapades och om hur detta väldiga rike 
byggdes på idén om evig makt i tid och rum. Denna tanke, gestaltad genom monumentala grav-
områden och byggnader, enade Kina och skapade ett sofistikerat imperium som varade i över två 
tusen år – Mittens rike. Utställningen fokuserar på perioden 221 f.Kr. – 220 e.Kr. Totalt visas 320 
föremål från elva olika museer och över tio olika utgrävningsplatser.

Utställningen visas 28 augusti 2010 - 16 januari 2011, öppet varje dag kl 10-20.
Insläpp sker varje hel timme. Grupper måste förboka biljetter.
Biljettpris 150 kr. Fri entré för personer under 20 år vid uppvisande av legitimation.
 
 
För mer information kontakta: Andreas Lundell, kommunikatör, 0703-167234.  
Läs mer om utställningen och ladda ner pressbilder på www.ostasiatiska.se, klicka på Press. 
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